Compagnie Générale des Établissements Michelin (“CGEM”) dengan ini mengumumkan perpanjangan periode 
Penawaran Tender Sukarela Periode Keempat (TERAKHIR) untuk membeli saham PT Multistrada Arah Sarana Tbk 
(“Perusahaan Sasaran”) yang dimiliki oleh Pemegang Saham dengan harga penawaran sebesar Rp8.400 (delapan 
ribu empat ratus Rupiah) setiap lembar saham (“Harga Penawaran Tender Sukarela”) sebagai berikut:
1. Perpanjangan Jangka Waktu
 Perpanjangan periode Penawaran Tender Sukarela akan dimulai sejak pukul 08:30 WIB tanggal 16 Juni 2025 

sampai dengan pukul 16:00 WIB tanggal 15 Juli 2025 (“Perpanjangan Periode Penawaran Tender Sukarela”).

[...]

3. Jumlah Penawaran Penjualan Saham Yang Telah Diterima
 Berdasarkan keterbukaan informasi yang diumumkan pada surat kabar Investor Daily dan Kontan tanggal 20 

Januari 2025, jumlah saham yang ditawarkan dalam Penawaran Tender Sukarela adalah sebesar 33.180.243 
(tiga puluh tiga juta seratus delapan puluh ribu dua ratus empat puluh tiga) saham Perusahaan Sasaran.

Jumlah penawaran dari Pemegang Saham yang berpartisipasi untuk menjual saham mereka dalam Penawaran 
Tender Sukarela sampai dengan akhir Penawaran Tender Sukarela Periode Ketiga, pukul 16:00 WIB pada 
tanggal 13 April 2025 adalah 341 (tiga ratus empat puluh satu) penawaran yang mewakili 30.294.121 (tiga puluh 
juta dua ratus sembilan puluh empat seratus dua puluh satu) lembar saham.

4. Pemberitahuan bagi Pemegang Saham yang Belum Berpartisipasi
 Perpanjangan Periode Penawaran Tender Sukarela ini merupakan Perpanjangan Periode Penawaran Tender

[...]

Pemegang Saham Publik yang tidak bersedia menjual Sahamnya dalam Penawaran Tender dapat meminta 
kepada Perseroan pada saat perubahan status menjadi perusahaan tertutup agar Sahamnya dibeli dengan 
harga yang wajar sesuai dengan Laporan Penilaian Saham yang dilakukan oleh Penilai Independen harga wajar 
adalah Rp1.898 (seribu delapan ratus sembilan puluh delapan Rupiah) per Saham. harga yang wajar sesuai 
dengan Laporan Penilaian Saham yang dilakukan oleh Penilai Independen harga wajar adalah Rp1.898 (seribu 
delapan ratus sembilan puluh delapan Rupiah) per Saham. 

3 X 200 MMK, 
INVESTOR

Mar’25 Mar’24 YOY (%)

Piutang Pembiayaan 54,73 58,15 -5,88
-Roda Dua 18,62 19,27 -3,37
-Roda Empat 24,86 28,71 -13,41
-Multiguna 10,67 9,37 13,87
-Lainnya (Rp M) 586 791 -25,92
Pembiayaan Baru 7,85 10,91 -28,05